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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

11/02/2020

Resultade del traspaso
Cuenta de retiro:
Tipo de operacién:
Banco destino:
Cuenta de depdsito:
Nombre corto:
Importe:
Fecha de operacién:
Forma de depésite:
Concepto de pago:
Referencia numérica:
Clave des rastrzo:
Horz de Operacion:
Folio de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

0158081212
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE/ IXE
072150005725119861

ISELA MART

$300.00

11/02/2020

MISMO DIA (SPEI)

VIATICOS A MATA ORTIZ
110220
BNET01002002110001501305
17:06:59

8989942013

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

\') Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Page (CEP) en Ia pagina de Banxico.

https:/iwww.banxico.org.mx/cep/

Este vincula se activaré a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacian de la operacion.

23

COMPROBANTE

,’D El traspase se encuentra en procese de validacion v aplicacion, le recomendames verificar al depdsito en el
b

banco desiino.

EBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BEVA BANCOMER.

([ Cerar )

[ imprmic_)

o0 4ds s
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- Fomentoy Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua
FODARGH Ol na = uanua

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih.; a 11 de FEBRERO de 2020.
Nombre del empleado ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
Puesto del empleado DIRECTORA
Direccion o Departamento FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
PEC MADR730630DX4
aero de empleado 43
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: COMISION A JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES CHIHUAHUA, PARA SOSTENER REUNION CON LA
POBLACION ARTESANAL DE LA REGION Y DEFINIR EL PLAN DE TRABAJO A APLICAR ESTE 2020.

Lugar: JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES, CHIHUAHUA

Periodo: 12 DE FEBRERO DEL 2020

Atentamente:

e ————
L LIC. ISELA MARTIN'q DIAZ
DIRECTORA \k
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




€9 |FODARCH
B9 et
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
RECIBO DE GASTOS PARA PASAIES Y/0 VIATICOS
BUENO FOR: $300.00
RECISI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

POR CONCEPTO DE:

DEFINIR EL PLAN DE TRABAJO A APLICAR EN ESTE 2020.

COMISION A JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES, PARA SOSTENER REUNION CON LA POBLACION ARTESANAL DE LA REGION Y

CHIHUAHUA, CHIH, A 11 de FEBRERO DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO; ADSCRIPCION: NUM. OFICIC DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLO
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 43 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/021/2020
CHIHUAHUA

FUESTO DEL COMISIONADO:

PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION:

TOTAL DEL DIAS:

LUGAR DE LA COMISION:

JUAN MATA ORTIZ

DIRECTORA 12 DE FEBRERO DEL 2020 1
PUBLICO D OFICIAL - PROPIO E NUMERO DE CILINDROSJ: PLACAS :
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 0 s -
RENDIMIENTO (10 0 5) 6 J TAKI $ "
PRECIO FOR LITRO/GASOLINA $20.00 | AVION 0 $ -
TOTAL PASAJE s =
DESGLOSE DEL PASAJE
] IMPORTE
NUM. DE NOCHES: ] 0 | HOSPEDAJE GOSTO POR NOCHE: $0.00| $ -
| NUM. DE SALIDAS/HORA: J 1 [ ALIMENTACION COSTO POR DIA: $ 300.00 | 8 300.00
TOTALVIATICOS | § 300.00
TOTAL 5 300.00
RECIBE: AUTORIZO:
\ \“‘ ’\- ,\_ ‘\,Q\ *\I\
[ m—— [ 7

\

LIC. ISELA JSVRTINE DIAZ
C

DIRI

ORA

/
/
E:.

ISELA MARTINEZ DiaZ

DIRECTORA




INFORME DE ACTIVIDADES
$2 [FODARCH ‘
Y |mmmmere
Fecha : 17 DE FEBRERO DEL 2020
I
Descripcién y Clave del Origen del Gasto : COMISION A JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES, CHIHUAHUA, PARA
SOSTENER REUNION CON POBLACION ARTESANAL DE LA REGION Y DEFINIR EL PLAN DE TRABAJO A
APLICAR ESTE 2020.
Datos de la Comision
— = = P Num. Oficio de
Nombre del Comisionado { Apeliido Patemo, Apellido Materno y Nombre(s) : RFC SameRn
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 FODARCH/021/2020
12 DE ENERO DEL 2020
Detalle de Gastes por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Total Pasajes| $ -
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Defalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
17-feb-20 273226759 CONSUMO DE ALIMENTO CADENA COMERCIAL OXXO $ / 38.00
12-feb-20 60148 CONSUMO DE ALIMENTO LAS PALMAS STEAK TACOS $ v J/B.OO
12-feb-20 V4671 CONSUMO DE ALIMENTO OPERADORA ALPET SA DE CV $ V' 14267
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $296.67
Cuenta Subcuenta Origen Programa
i ro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y Total Gastos $296.67
alvance de la Comision que desemperie; que los datos contenidos _ = =0
en este formato son ciertos y que estoy enterado de Jas sanciones a () Pasajes y Viaticos recibidos $300.00
las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de Ja - 7 sfi!flo a fa)ufor 0 a Cargo(-) $3.33
Comision como por Ia falsedad de los datos asentados Slastos 2568 2D
LUA 56 21
I
L. e
Vo.Bo. p AUTORIZACION v }COMISIONADO ;
ol e Dt )
7 = € I
LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL LIC. R. ISELA MARTINEZ DIAZ LIC.(/R. ISELA MARTINEZ glAZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH DIRECTORA FODARC
leo) 33¢DI 005 (D203



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicién
R.F.C. CCO8605231N4 CP:31632

Factura: 273226759

Régimen Fiscal: Serie: CHI

623 - Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
307ed36b-6032-4b07-b979-4bb7dc1ffbc?

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emisién: 2020-02-17T09:51:58
Nidmero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2020-02-17T710:51:58
Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R
Direccion: NINOS HEROES N. 1101 C.P: 31000

Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO

\RFC: CAES502279F8 Estado: CHIHUAHUA y

Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50201708 CAFE ANDATTI 16 OZ, CHU 16.81 2.69 16.81
1.000000 EA 50202301 BONAFONT NATURAL 750ML TAPA PLANA 10.00 0.00 10.00
1.000000 EA 50161800 HALLS MIEL 25,2G 7.87 0.63 7.87
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 34.68
Forma de Pago TASA LV.A 0% 0.00
o TASA |V.A 16% 2.69

TASA IEPS 8% 0.63
TOTAL MXN 38.00

Sello digital del CFDI
OFEJsWBKMJUra9EJypj1UWLX7DjEbI1 RPCOIBCbYX6g1jkMiCrg1Tz6aLXuECo9MyE/hJ PIW7LJvIHAPcDWB9Xs2pke CNOhOmdy9B
KbmidEEbUIiTDes3VzJZ+ZgfwHQogeCh9hd6Mdpz0agbYIJ8PBZNFWvIR8eX6k/eDOAMBY/e/dt/h HZ/+KDCU1XOAmM2AQESb+UISTyL
vPipFG+Rv9z23Cs5a06 PYp31fo29RsAyquNYg254y/L5IscOSBB?Gb/IBZdhrSEHngjTFdE/VajHGhGGdec&v‘l gkNYvaXcOmlo9w19
NuOvNSiDRsPDbwQZ0tRd+XuBLD 1xv1JQ==

Sello digital del SAT _
n+FkoBMgikgWijS/QthfUScbeTijNBuIWqu1ZBPzBMuueGnmsT4onVth+DZFhiN3EEc73RKsbb/dlSnIjguthyne4NWPnJ+P/E
YqN4LROZfruLw205wJNyeSIQYoVijGGE!zvthMruoux?ethFQaiEmUfOSGNaqumAdSSYCqu+OHBFSSIQanZSYHNthiHQhLdgLi
'bOfJFEBbfXwU FszQWozyOdeApBMcMOKhO+6jaBDTCnxagJuh2mfPDMqujpSGnYX/ngyPi/DlevaprO1 zZO+1+nwvbyyGMZGp
JK1AB/9HA4zuyPJauRF41uK5gAWg==

Cadena Original

[]1.1|307ed36b-6032-4b07-b979-4bb7dc1ffbc7|2020-02-

17T10:51:58|SNF171020F3A|OFEJsW6KMJUra9E Jypj1 UWLX7DJEbI1RPCOIBCbYX6g1jkMiCrg1Tz6alL XuECo9MyE/hJPANTLIVIHAP
chBQXsZpkeCNOhOmdyQBKbmidEEbUIiTDes3VzJZ+ngw_HQogeChgthMdeOaQSYIJ8PBZNFvaRSeXBkleDOAmBY/e/dt/hHZ.’+K
DCU1XOAm2AOE9b+UIS?yLvPipFG+RVQZZSCSSaOGPYpS‘lfUXZeRSAybqKNYgZS4y/L5]SCOSBB?Gb/ 18ZdhrSEHygKjTFdE/VajHGhG
Bdecfzv1gkNYvaXcOmlo9w1 9NuOvNSOIDRsPDbwQZ0tRd+XuBLD 1xv1JQ==|00001000000414211 380]]

“Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1



* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del
social del emisor receptor receptor

CCO8605231N4 CADENA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
COMERCIAL ARTESANAL DEL ESTADO DE
OXXO, SA DE cv CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicion certificacién

SAT

307ED36B-6032- 2020-02- 2020-02- SNF171020F3A

4B07-B979- 17T09:51:58 17T10:51:58

4BB7DC1FFBC7

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$38.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

Enlaces



LAS PALMAS STEAK TACOS
CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ
5 DE MAYO 504 TEL 636 694-7272
CENTRO
NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA 31700
CASC9112128N7

Regimen Fiscal:612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cliente | FACTURA
RFC :CAE9502279F8 F0A8D4D6;?2E;E;§f;.-gBEA-72F
Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: AV. NINOS HEROES 1101
Colonia: CENTRO Localidad: CHIHUAHUA I FECHA
Ciudad: CHIHUAHUA ' C.P. 31000
Estado: CHIHUAHUA Pais:MEXICO 12-feb.-2020 11:37 am
- 60148
| Cantidad UV Producto Descripcion Precio Unit " Descuento Subtotal |
1.00 E48 90101501 CONSUMO 100.00 0.00 100.00
Subtotal 100.00
(CIENTO DIEZ Y SEIS PESOS 00/100) M.N. TVA 16.00
Mewdo de Pago:28 6307 TOTAL 116.00

Cadena Original Del Complemento de certificacion digital del SAT .

|11.1]FOABD4D6-F6E4-4E3 1-9BEA-72FFD27E9810|2020-02-12T 12:37:53| TTvY7Rz4LdIVIS/ lew/yS4kadmR+uTe/PyeusYUKwYBchk+bCFu108hqﬁIyF0

FIMJE9b795chM9yA86ku4uMTSEZlengAfGGngJHIB/UmefoijszM3XST1LFR1Hm+PbeeBtskYYleWeDRSIMyIDehde13er6IBybeVCs/kcGB1CNA
waOZDomyEUdeCJmserqGth4iprEszJP+/Vi26NYISerqihxy/p4WXg+jTa4nSCX15bmHEOaVIrquJtp?HU8VF8av7GkULOWx6KfAPF!buRQTFUhsSD93

Sello Del CFD i

TTVY7Rz4LdIVIS/ JCilw/yS4kQvdmR+uTe/| PyeusYUKwYBGo¢k+bCFu108hqﬁIyFOFIMJE9b795chM9yA86ku4ulVrr8EZlengAfGGngJHIS/ Umefojx6vzEM3
XST1LFR1H m+PbeeBiskYYleWeDRSI/4yIDehdx513an6lBVbeVCs/kcG31CNAwa02DomyEUde(‘_] msl qu6Mhw4iprEszJP+/Vi26NYI5erqihxy/p4W
Xa+iTaAnSCX1Sbm HEOaVIrRzaJtD7HUBVFBav7GkULOWxSKfAPFIbuROTFUhsSD93>o<0PT480xbuequ/ KmvX95Z26KO+a==

Lugar de Expedicion NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA

Certificado SAT 00001000000402636111

Sello SAT
d/VxSKsr3ELnbf4+qe.]P7BWoymAquToqd3m/3hBOquINDnKklO(olSGCthWzHijszvSJ pokchoTntnBQNCqGYLDhNNIcG+1VMVIEpg74NLbNWReRqBB
PKejIeGdVUqZntWOthbNdY/1UT4gGbMY294chf/eCRKZBJZSpc]jl51BNXXoQanpgRhT72nONRMjLgZLz/apwb8HGKiQmquEx43KK90PZXepjsO+rx+5i3F/

Fecha de Timbrado 2020-02-12T12:37:53 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
EFECTOS FISCALES AL PAGO

Este documento es una representacién impresa de un CFpy  Num Certificado 00001000000411439474



* Datos obligatorios

RFC del emisor

CASC9112128N7

Folio fiscal

FOA8D4D6-F6E4-
4E31-9BEA-
72FFD27E9810

Total del CFDI

$116.00

Nombre o razén
social del

emisor

CARLOS
ALBERTO
CASTRO SAENZ

Fecha de
expedicion

2020-02-
12T11:37:39

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

CAE9S502279F8

Fecha
certificacién
SAT

2020-02-
12T12:37:53

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

SAD110722MQA

Estatus de cancelaciéon

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



Comprobante Fiscal

SERIE Y FOLIO: V4571

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA DE EMISION

00001000000412003572 12/02/2020 05:13:34 p.m.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

00001000000408254801 12/02/2020 06:13:35 p.m.

FOLIO FISCAL: D2AB4664-A3E7-44EF-BB1 9-8A4536E34235
B e e Rl e ey e
NOMBRE: OPERADORA ALPET SA DE cv NOMBRE: FOMENTO Y DESAROLLO ARTESANALDEL ESTADO
RFC: OAL140529JW1 - gEE%l;l;g?;%
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales '
USO CFDI: G03 - Gastos en general
Al S e | DATOS GENERALES R

LUGAR EXPEDICION: 31890
METODO DE PAGO:
FORMA DE PAGO:

PUE - Pago en una sola exhibicion
28 - Tarjeta de débito

MONEDA:

TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso

MXN - Peso Mexicano

e e

CLAVE UNDAD  cant No.iB | | VALORUNITARIO DESC IMPORTE
9101501 i, B XABCg]XABC CONSUMO DE ALIMENTCS $122.99 $0.00 $122.99
B . IMPUESTOS TRASLADADOS 002- VA Tasa 16. 00 % $19.68

OBSERVACIONES: Folios; 175955, |

SUBTOTAL $122.96

002 - IVA Tasa 16.00 % $19.68

SON: CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS, 67/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $19.68
. - OTAL 142.67

'SIMBOLOGIA DE CLAVES k s '

CLAVE ST AR DESCRIPCION L
S0i01501 Restaurantes
E48 Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIG!TAL DEL SAT

RFC DEL PRQVEEDOR DWEWCE,RIIFIEAC,IQN: LSO‘]SOG]BQRS

[11.1|d2ab4664-a3e7-44ef-bb1 9-824536e34235(2020-02-

3:35|LS0O13061 89R5|TOsOﬂquEGbBwSkjdc?wAs+EXjuNHrelGTwnnjBSSABTxﬂrBeOCcEVInYu4LLAhHcXSEEqRNhktES1 ppbyDvTYBnjnwdAZ4nsSLA4xUNEC

12T18:1
k3uNBtFLODJBY/t09pMgP:

YiZ+5SMLZCUwN1 BjustoGFqbRKmeVzEONgr?cBOaV\MnWRIszypn9jAZUOSvYW4qumIpZEvaLwe FOIF5KfOKRsEvsxe0/CXNHmAJBIa
mzVt53mzys3KP3CohHkjF9qQ7M9ot1 osseH12+8c0j92pCaGkmOOyrqy+yAkmEe[8\ANSKMKfEI+c1’ybcyCL4SBJF'1 FzpRUNGIxM4aP9Qg==|00001000000408254801 Il

3 SELLO DIGITAL DEL CFDI
A

| RUNGIxM4aP9Qg==

| TOsUﬂEqxEGwaSkjdcTwAs+EXjuNHreiOTwnnjBSSASTxﬂrBeOCcSVlnYu4LLAthXSEEqRNhktES1ppbyDvTYannwdAZ4nsSLA4xUnECkB
| UNBtFLODJBY/t09pMqPyjZ+5SMLZCUWN1 BjustoGFqbRKmeVzEONgr?cBOaWanRIszyanjAZUOSvYW4ziqmIpZEvaLweFQIFSKfOK
| RsEvserICXNHmAJBiasztS3mzy33KPBCohijFQqQTMQtT o08seH1 2+8c0j92pCa6kmOOyrqy+yAkmEelBWySKMKfE.’+cfybcyCL45BJP1 Fzp

SELLO DEL SAT

IAjH/GeoRiW1 39+L503HNTU9uYnauX9LIJ5CgnZIBIOUkyLTnmeMQNSZqurbHRkDGCSYWJSEBzxiZ/HxIYImprnIS/IBQIUtXeeRMinWKW 1

UNUIoljuZJWDthgAyyWD4fByZBSCQNtOykN5y22515LinmSanbUOfRnOngoOrcchgtIBqu1 7sCgOsJfXp36u4hQYO5mR+0zgALegy7
D1dv3NcbID+2y7pF75yki5GJ OTYkARNJ9KalQgDSL1 J+LLprfoPASLOXBH26b09h4CSDoVDzwwSQniEsmaZtLQcQSbDyhAjmppvhs Ty2L1

| MCtR7Fh+ZDLXw1Yng==

e s " I

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Heja 1 de 1



* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del
social del emisor receptor receptor

OAL140529)W1 OPERADORA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESAROLLO
ALPET SA DE CV ARTESANALDEL ESTADO DE

CHIHUAHA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico

expedicion ~ certificacién
SAT

D2AB4664-A3E7- 2020-02- . 2020-02- LSO1306189R5

44EF-BB19- 12T17:13:34 12T18:13:35

8A4536E34235

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$142.67 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

Enlaces



